
 

INTRESSERAD? Kontakta Ulf Alexandersson på Sprint som vi samarbetar med i denna 
rekrytering. Du når honom på 070 – 260 50 00. Skicka din ansökan så fort som möjligt till 
ansokan@sprint.se, eftersom vi arbetar med löpande urval.

SVENSKA HUSGRUPPEN VÄXER
SÄLJLEDARE/KUNDSERVICE

Våra hus från Faluhus och Forsgrens timmerhus skräddarsys nästan alltid efter kundens önskemål, tomtens
förutsättningar och lokala bestämmelser. Arkitekthus har ett annat koncept med färdiga husritningar gjorda av
Sveriges mest kända arkitekter och dessa förändras inte för varje kund. Oavsett varumärke måste kunden gui-
das genom projektet som det innebär att bygga ett hus. I positionen som säljledare/kundservice tar vi över efter
hussäljaren och hjälper våra kunder förverkliga sina drömhus, från skrivet avtal till färdigt hus. Personen i fråga
är spindeln i nätet genom stora delar av processen och har mycket kontakt med säljarna men även ibland di-
rekt med kunderna. Säljsupport i form av priser, produktfrågor med mera ges till säljarna innan avtal skrivs, och
administration av processen vidare sköts efter att avtal skrivits på.

Den vi letar efter måste ha byggtekniska kunskaper och erfarenhet från branschen men framför allt måste per-
sonen ifråga vara administratör av högsta klass. Att kunna hålla många bollar i luften men ändå inte tappa
kontrollen över detaljerna. Den personliga inställningen och viljan att ge säljare och kunder service är dock näs-
tan det viktigaste av allt. Noggrannhet och ett bra ordningssinne är givetvis också ett grundkrav när man ofta
arbetar med flera olika husprojekt parallellt. God erfarenhet av Office-paketet, särskilt Excel och Word, är ett
krav. Arbetsbelastningen växlar men kan periodvis vara hög, så en stresstålighet och en förmåga att arbeta
snabbt när så krävs är av stor vikt. 

Det vi erbjuder är ett mycket givande och lärorikt jobb i en spännande miljö. Att få skapa unika hus för varje
enskild kunds behov är en utmaning men ger mycket tillbaka. Hela företaget befinner sig just nu i en spännande
resa och utvecklas mot mycket högt ställda ambitioner. För en person som uppskattar att delta i denna resa
och ge mycket av sig själv, samtidigt som han eller hon får mycket tillbaka, finns nog få bättre företag att ar-
beta i.

Du finner ytterligare fyra lediga tjänster på www.svenskahusgruppen.se


